
COMUNE DI CASTELNUOVO DI CONZA 

Provincia di Salerno 
 

 
 
 
 

 
 

Copia di deliberazione del CONSIGLIO COMUNALE 
 
 N.  25 DEL 20/12/2018 
Oggetto: 
APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI 
 
 
 
L’anno duemiladiciottoil  giorno 20alle ore 17.05del mese di  Dicembre  nella sala adibita alle adunanze 
consiliari della sede comunale temporanea presso l’ex scuola elementare Rosa Maria Di Ruggiero sita in 
Castelnuovo di Conza tra la via Federico di Donato e la via Salita del Giardino, come comunicato dal 
Sindaco con nota prot. n. 3456 del 18/09/2018, a seguito di inviti diramati dal Sindaco, nota prot. 
349921/09/2018 e nota prot. 4701 del 18/12/2018, con avvisi via pec, si è riunito il Consiglio Comunale 
in sessione ordinariaed in seduta pubblica di seconda convocazione. 
Presiede l’adunanza il Sindaco ing. Michele Iannuzzelli. Fatto l’appello, risultano presenti in aula 
consiliare i Signori: 
 

 
1 – IANNUZZELLI        Michele 

SI  
 8 – CORDASCO         Clemente 

SI 

 
2 – URCIUOLO              Alfredo 

NO  
 9 – DI GERONIMO     Francesco 

SI 

 
3 – MELILLO                 Luigi Franco 

NO  
10 – PUGLIESE Ivano     

NO 

 
4 – GAUDIOSI               Angelo               

NO  
11 – MENOTTI Luigi 

NO 

 
5 –  D’ELIA                       Giulio 

SI   

 
6 – MELILLO                 Gerardo            

SI   

 
7 – LUONGO                  Carmine 

SI   

Totale presenti: 6 Totale assenti: 5 
 
Assiste ilSegretario Comunaledott.ssa Paola Dello Iacono il quale provvede alla verbalizzazione del 
presente verbale. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Il Sindaco introduce il 1° punto all’o.d.g. avente ad oggetto ‘Lettura ed approvazione verbali seduta 

precedente’ 

Il Sindaco pone in discussione l’approvazione dei verbali delle sedute precedenti. 

Chiede la parola il Capogruppo di Minoranza Francesco Di Geronimo che annuncia il voto favorevole 

dei consiglieri comunali del gruppo di Minoranza.  

Non essendoci altri interventi il Sindaco pone ai voti la proposta. 

 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

Visti i verbali della seduta consiliare del 27/09/2018 n.ri 22-23 e del 18/12/2018 n. 24 

Ritenuti gli stessi meritevoli di approvazione; 

Con voti favorevoli UNANIMI, votazione espressa per alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

Di approvare i verbali della seduta consiliare del 27/09/2018 n.ri 22-23 e del 18/12/2018 n. 24. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, confermato e sottoscritto: 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE      IL PRESIDENTE 
F.TO Dott.ssa Paola Dello Iacono                      F.TO Ing. Michele Iannuzzelli 
 
 
 
 
 
 

 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
 

- che la presente deliberazione viene affissa all’albo pretorio on line comunale il giorno 08/01/2019 per quindici giorni 
consecutivi. 
 
- che è stata acclarata al protocollo generale in pari data al  n°  73 
 
          IL SEGRETARIO COMUNALE 
          F:TO dott.ssa Paola Dello Iacono   
Dalla Residenza Comunale, lì 08/01/2019 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 
 

CERTIFICA 
 
 
- che  la  presente  deliberazione  diviene esecutiva  trascorsi dieci giorni dalla pubblicazione 

 
 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

         F.TO dott.ssa Paola Dello Iacono 
Castelnuovo di Conza, lì 08/01/2019 
 
_____________________________________________________________________________________________________ 
 
 
È copia conforme all’originale per uso amministrativo e d’ufficio 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to dott.ssa Paola Dello Iacono 
 
 
Castelnuovo di Conza, lì 08/01/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 


	CERTIFICA

